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Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fikret BAYHAN Başkanlığında, 

12.06.2024 Çarşamba günü, 14:30’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM toplantı Salonunda gündemdeki konuları görüşmek 

üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 29.01.2024 tarih ve 114468(4180) sayılı yazısı. 

TALEP: Serdivan İlçesi Dağköy Sokak üzerinde yer alan Mavi Durak'tan geçen Belediye Otobüs hatları güzergahlarında 

bölgeden yaşanan yoğun trafik nedeniyle oluşan araç ve yolcu güvenliği problemlerinden ötürü belirtilmiş Değerlendirme 

Raporu neticesinde; ilgili 4, 12, 13, 15 ve 19/K Numaralı hatların güzergah değişikliği talebi. 
KARAR: Serdivan İlçesi Dağköy Sokak üzerinde yer alan Mavi Durak'tan geçen Belediye Otobüs hatları: 

4 Nolu Hat; 4 araç, 30-35 dakika bir günde 29 sefer,  

12 Nolu Hat; 2 araç, 75 dakika bir günde 12 sefer,  

13 Nolu Hat; 1 araç, 120 dakika bir günde 3 sefer,  

19/K Nolu Hat; 3 araç, 55-60 dakika bir günde 17 sefer,  

29 Nolu Hat; 2 araç, 50 dakika bir günde 24 sefer yapılmaktadır.  

Bağlar Caddesi üzerinde yer alan Mavi Durak mevkiinde her geçen gün artan işletme sayısı ile bölgeye çok 

sayıda yolculuk talebi oluşmakta ve bu talebin çoğunluğu özel araçlar ile sağlanmaktadır. Çok sayıda cafe 

işletmesinin yer alması ve özel taşıt kullanımın tercih edilmesi nedeniyle yol üzerinde çift taraflı parklanmalar 

trafik akışını olumsuz etkilemektedir. 

Bu bölgeden hizmet veren belediye otobüs hatları özellikle mavi durak mevkiinde duraklama yaparak yolcu 

iniş ve binişlerinde sıkıntılar yaşamaktadır. Bu nedenle Dağköy Sokak üzerinde yer alan durağa belediye otobüs 

araçlarının giriş ve çıkışlarında problemler yaşanmakta olup bu sorunların çözülmesi ve bu nedenle yaşanan 

bekleme sürelerini ortadan kaldırılması için belediye otobüs hatlarının güzergâhlarının Medeniyet Bulvarından 

geçecek şekilde değişiklik yapılması ve Bağlar Caddesi üzerinde gidiş ve dönüş olmak üzere iki adet yeni toplu 

taşıma durağı yeri oluşturulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

Ek-1’de  4, 12, 13 ve 19/K Nolu hatların güzergâhları, 

Ek-2’de 15 ve 29 Nolu hatlarını güzergâhları,  

Ek-3’de iki adet yeni durak yeri, 
 

 
 

          Fikret BAYHAN   Sungur Mehmet YENİ Ümit GÜLHAN      İlhan YILMAZ Turgay DELİORMANLI 
              Genel Sekreter 
          

.        
 

   Genel Sekreter Yardımcısı 
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     Başkanlığı Temsilcisi 
  Yol Bakım ve Altyapı Koor.  
     Dairesi Başkanlığı Tem. 

Ulaş. Plan. Ve Raylı Sist. Şb. 
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         Mecit YILDIRIR Veysel KARAHAN Sedat YILDIRIM Mete TOZLU           Tolga SAZ 
      Toplu Taşıma Şube Müdürü        

 
   Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı13.Bölge Müd.Tem 
Garnizon Komutanlığı Tem. İl Jandarma Komutanlığı Tem.   İl Emniyet Müdürlüğü Tem. 

 
 

  
              (Katılmadı) ( Katılmadı ) Osman GÜLCAN Ömer ASLAN        ( Katılmadı ) 

          Sahil Güvenlik Komutanlığı Karasu Liman Başkanlığı KGM 17. Şube Şefliği Tem. DHMİ Cengiz Topel Hava Lim.Tem.  TCDD Genel Müdürlüğü 
 

 
 
           Cavit TAŞ 

          
         Atilla ÖZGÜR           ( Katılmadı )    Erhan GÖKDEMİR       Nevim ZORLU 

      TCDD Taşımacılık A.Ş.Tem. 
 

       İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel Müd. Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz. Müd. Çevre ve Şehircilik İl Müd. Tem. 

          
 
      Zafer YILDIRIMHAN          Yusuf İLKHUN    Haydar KARAKURT  
       İl Afet ve Acil Drm. Md. Tem. Türkiye. Şof. ve Otom. Fed. Tem    Serdivan Belediye Bşk. Tem. 

 
 
 

 

 

 
https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=513&eD=66132494-2421-434b-93d0-

21b85cb95f03&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.



 

 

T.C. 

SAKARYA BÜYÜKEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI  

 

 

KARAR  

 

No 2024/34 

Tarih 12.06.2024 
 

     
     

     

 
O L U R 

 
 

Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
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